
Uchwała  nr 195/XXXIII/05
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 listopada 2005r.

w sprawie nadania medalu honorowego
„Zasłużony dla miasta Gostynina”

 
Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z dnia   8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) i uchwały nr 127/XIV/93 z
dnia  4  listopada  1993  r.  w  sprawie  ustanowienia  medalu  honorowego
„Zasłużony dla miasta Gostynina”, zmienionej uchwałami nr 121/XVI/99 z dnia
29 grudnia 1999 r. i nr 292/LI/02  z dnia 26 września 2002 r. Rada Miejska w
Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

W związku  z  25  rocznicą  powstania  „Solidarności”  oraz  wydarzeń  Sierpnia
1980,  Rada  Miejska  w  Gostyninie  nadaje  medal  honorowy  „Zasłużony  dla
Miasta Gostynina” Oddziałowi N.S.Z.Z. „Solidarność” w Gostyninie.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w
Gostyninie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Reder


